
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

                                                          П Р И К А З 

 
«30» апреля  2021 г.                                   г. Лесосибирск                   № 83 

   

Об организации рабочей группы  

педагогов, по разработке  

индивидуальных образовательных программ  

и проектно-образовательных маршрутов  

школьников  

 

 

   На основании плана мероприятий управления образования администрации г.Лесосибирска на 

2020-21 у.г., в рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы образования 

города Лесосибирска» - подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав городской рабочей группы по разработке индивидуальных 

образовательных программ (ИОП/ИОМ) и проектно-образовательных маршрутов (ПОМ) 

школьников,  планирующих своё участие в краевых и всероссийских конкурсах проектных и 

научно-исследовательских работ.  Определить участников проектной группы: 

 Куданкина М.И, учитель МБОУ «СОШ № 1»; 

 Гоголева О.Р., учитель МБОУ «СОШ № 1»; 

 Жданова Н.С., учитель МБОУ «СОШ № 4»; 

 Аминаева Н.В., учитель МБОУ «ООШ № 5»; 

 Дроздова Н.В., учитель МБОУ «СОШ № 9»; 

 Черноброва О.С., учитель МБОУ «Лицей». 

 

2. Рекомендовать руководителям ОУ, производить стимулирующие выплаты педагогическим 

работникам, перечисленным в п. 1 данного приказа, ежемесячно из фонда стимулирующих 

надбавок; 

 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации г. Лесосибирска                                                         О.Ю. Егорова                                                                                          

 
 

 

Исполнитель: Сапронова В.В.,  

методист МБУ «МИМЦ»; тел. 5-40-77 


